ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О назначении Морозовой Н.С.
представителем Законодатель
ного Собрания Иркутской об
ласти в квалификационную
комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 13 ноября
2002 года № 52-оз «О порядке избрания и досрочного прекращения пол
номочий представителей Законодательного Собрания Иркутской области в
квалификационную комиссию при Адвокатской палате Иркутской обла
сти» Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителем Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате Иркут
ской области Морозову Надежду Сергеевну.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

О назначении представителя
Законодательного Собрания
Иркутской области в квалифи
кационную комиссию при Ад
вокатской палате Иркутской
области

Рассмотрев предложение и учетно-характеризующие материалы по
кандидатуре Морозовой Надежды Сергеевны для назначения представителем
Законодательного Собрания Иркутской области в квалификационную комис
сию при Адвокатской палате Иркутской области, внесенной депутатом Зако
нодательного Собрания Иркутской области Чекотовой Н.А., руководствуясь
статьей 4 Закона Иркутской области от 13 ноября 2002 года № 52-оз «О по
рядке избрания и досрочного прекращения полномочий представителей За
конодательного Собрания Иркутской области в квалификационную комис
сию при Адвокатской палате Иркутской области», статьей 13 Регламента За
конодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Признать установленный порядок выдвижения и оформления пред
ложения по кандидатуре Морозовой Надежды Сергеевны для назначения
представителем Законодательного Собрания Иркутской области в квалифи
кационную комиссию при Адвокатской палате Иркутской области соблю
денным.

2. Признать соответствие выдвинутой кандидатуры требованиям Зако
на Иркутской области от 13 ноября 2002 года № 52-оз «О порядке избрания и
досрочного прекращения полномочий представителей Законодательного Со
брания Иркутской области в квалификационную комиссию при Адвокатской
палате Иркутской области».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти для назначения представителем Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате Иркутской
области кандидатуру Морозовой Надежды Сергеевны.

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017 № 02/98-р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета Б.Г. Алексеев

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа №1

ЧЕКОТОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА
ул. Марата, д. 14, каб. 115, г. Иркутск, 664025

На № __________ от_________________

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 3 Закона Иркутской области от 13 ноября
2002 года № 52-оз «О порядке избрания и досрочного прекращения
полномочий представителей Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате
Иркутской области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области кандидатуру Морозовой Надежды Сергеевны для
назначения представителем Законодательного Собрания Иркутской
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате
Иркутской области.

Учетно-характеризующие материалы прилагаются.

Законодательное Собрание]
Иркутск^&области

Вх. Ый 1Ю < Г _____ ,
п— 1-4^ * '